



Av. Maria Moreira, 92  
Centro – Paraipaba-CE  
CEP: 62685-000

PNEUS E BATERIAS



### À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA – CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.05.10.01

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇASE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: AV. MARIA MOREIRA, 92.

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA – CEARÁ

FONE: (85) 3363.2023

EMAIL: [jhpneus9@live.com](mailto:jhpneus9@live.com)

BANCO: BANCO DO BRASIL      AGÊNCIA: 4293-5      CONTA: 11566-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, PITOS, CAMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA/CE.

SENHOR PREGOEIRO APRESENTO MINHA PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE AO OBJETO DO PREGÃO ACIMA EPIGRAFADO.

PROPOSTA READEQUADA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fis. 164  
Rubrica

②  
③

ORGANISMO DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TECNOLÓGICAS  
CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TECNOLÓGICAS  
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA

[Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

LOTE 03

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAMARA DE AR 1000/20	MAGNUN	12	UND	R\$ 144,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS)	R\$ 1.728,00 (UM MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS)
02	CAMARA DE AR 900/20	MAGNUN	28	UND	R\$ 119,00 (CENTO E DEZENOVE REAIS)	R\$ 3.332,00 (TRES MIL TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
03	PITO P/ARO 17.5	SCHRAPER	32	UND	R\$ 29,00 (VINTE E NOVE REAIS)	R\$ 928,00 (NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS)
04	PITO P/ARO 22.5	SCHRAPER	60	UND	R\$ 29,00(VINTE E NOVE REAIS)	R\$ 1.740,00 (UM MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS)
05	PNEU 215/75 R17.5	LINGLONG	30	UND	R\$ 1.190,00 (UM MIL CENTO E NOVENTA REAIS)	R\$ 35.700,00 (TRINTA E CINCO MIL SETECENTOS REAIS)
06	PNEU 275/80 R22.5	GOOD YEAR	60	UND	R\$ 1.928,00 (UM MIL NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS)	R\$ 115.680,00 (CENTO E QUINZE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
07	PNEU 900/20	PIRELLI	28	UND	R\$ 1.130,00 (UM MIL CENTO E TRINTA REAIS)	R\$ 31.640,00 (TRINTA E UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)
08	PNEU REF 1000/20	PIRELLI	12	UND	R\$ 1.521,00 (UM MIL QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS)	R\$ 18.252,00 (DEZOITO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 209.000,00 (DUZENTOS E NOVE MIL REAIS)</b>

**VALOR DA PROPOSTA:** R\$ 209.000,00 (DUZENTOS E NOVE MIL REAIS)

DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TAXAS E QUAISQUER OUTROS ONUS QUE POR VENTURA POSSAM RECAIR SOBRE OS MATERIAIS, OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO.

**EMPRESA:** JH COMÉRCIO DE PEÇASE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME

**CNPJ:** 02.795.126/0001-25

**ENDEREÇO:** AV. MARIA MOREIRA, 92. CEP: 62685-000

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias

**PRAZO DE EXECUÇÃO:** CONFORME O EDITAL

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Fis. \_\_\_\_\_  
 Rubrica \_\_\_\_\_

*(Handwritten marks and signatures)*

PARAIPABA (CE), 25 DE MAIO DE 2017.

*Delandio Luiz Alves Teixeira*

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

DELANDIO LUIZ ALVES TEIXEIRA

CPF: 632.383.573-87 / RG: 1396762/87

CNPJ: 02.795.126/0001-25 FONE: (85) 3363-2023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fis. *[Signature]*  
Rubrica

*[Signature]*  
*[Signature]*

COMMITTEE

○

○

. . .



# LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO  
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE  
CNPJ - 12.294.500/0001-62



## PROPOSTA DE PREÇOS

À  
Prefeitura Municipal de Miraima  
Comissão de Licitação  
Pregão Presencial Nº.2017.05.10.01

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE PNEUS, PITOS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA CEARÁ.

Senhor Pregoeiro apresento minha Proposta de Preços referente ao Objeto do Pregão acima epigrafado:

LOTE 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNT	V.TOTAL
1	CÂMARA DE AR ARO 17 (MOTO)	MAGION	UND	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
2	CÂMARA DE AR ARO 18 (MOTO)	MAGION	UND	40	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
3	CÂMARA DE AR ARO 19 (MOTO)	MAGION	UND	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
4	CÂMARA DE AR ARO 21 (MOTO)	MAGION	UND	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
5	PNEU 110.90/17 (BROS TRASEIRO)	MAGION	UND	2	R\$ 222,00	R\$ 444,00
6	PNEU 2.75/18 (MOTO)	PIRELLI	UND	20	R\$ 149,00	R\$ 2.980,00
7	PNEU 410R18 (XLR TRASEIRO)	MAGION	UND	2	R\$ 228,00	R\$ 456,00
8	PNEU 80/100R21 (XLR DIANTEIRO)	MAGION	UND	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
9	PNEU 90.90/18 (MOTO)	MAGION	UND	20	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00
10	PNEU 90.90/19 (BROS DIANTEIRO)	MAGION	UND	2	R\$ 196,00	R\$ 392,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1 (NOVE MIL CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS)						R\$ 9.194,00

LOTE 2						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNT	V.TOTAL
1	PITO P/ ARO 13	JFI	UND	28	R\$ 3,00	R\$ 84,00
2	PITO P/ ARO 14	JFI	UND	94	R\$ 3,00	R\$ 282,00
3	PITO P/ ARO 15	JFI	UND	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
4	PNEU 175/70 R13	FIRESTONE	UND	30	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00
5	PNEU 175/70 R14	FIRESTONE	UND	96	R\$ 338,00	R\$ 32.448,00
6	PNEU 185/65 R15	FIRESTONE	UND	4	R\$ 356,00	R\$ 1.424,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2 (QUARENTA E UM MIL CENTO E OITENTA E SEIS REAIS)						R\$ 41.186,00

LOTE 4						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNT	V.TOTAL
1	CÂMARA DE AR P/ ARO 18	JFI	UND	2	R\$ 296,00	R\$ 592,00
2	CÂMARA DE AR P/ ARO 24	JFI	UND	10	R\$ 426,00	R\$ 4.260,00
3	CÂMARA DE AR P/ ARO 25	JFI	UND	2	R\$ 348,00	R\$ 696,00
4	PNEU 10.5/80 R18 (RETROSCAVADEIRA)	PIRELLI	UND	2	R\$ 998,00	R\$ 1.996,00
5	PNEU 1400/24 TG 16 LONAS (MOTONIVELADORA)	GOODYEAR	UND	10	R\$ 3.490,00	R\$ 34.900,00

**AUTO PEÇAS JACARÉ**  
FONE: (85) 3315-8024



10/01/2017

C

C

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including a date '10/01/2017' and a signature.



# LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO  
SÃO GONÇALO DO AMARANTE, CE  
CNPJ - 12.294.500/0001-62

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fis. 168

6	PNEU 17.5 R25 L2 12 LONAS	GOODYEAR	UND	2	R\$ 5.501,00	R\$ 11.002,00
7	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR ARO 18	ABC	UND	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
8	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR ARO 20	ABC	UND	30	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
9	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR ARO 24	ABC	UND	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
10	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR ARO 25	ABC	UND	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
VALOR TOTAL DO LOTE 4 (CINQUENTA E OITO MIL DUZENTOS E SEIS REAIS)						R\$ 58.206,00

LOTE 5						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNT	V.TOTAL
1	BATERIA 12V 100 AMP	RAILUZ	UND	3	R\$ 572,33	R\$ 1.716,99
2	BATERIA 12V 150 AMP	RAILUZ	UND	14	R\$ 853,00	R\$ 11.942,00
3	BATERIA 12V 5 AMP	RAILUZ	UND	9	R\$ 169,00	R\$ 1.521,00
4	BATERIA 12V 60 AMP	RAILUZ	UND	13	R\$ 370,00	R\$ 4.810,00
VALOR TOTAL DO LOTE 5 (DEZENOVE MIL E NOVECENTOS REAIS)						R\$ 19.989,99

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: CENTO E VINTE E OITO MIL QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS.	R\$ 128.575,99
--	----------------

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, taxas e quaisquer outro ônus que por ventura possam recair sobre os materiais, objeto da presente licitação.

**Proponente:** Luiz Firmiano de Sousa

**Endereço:** Rua Porfirio de Araújo, s/n Croatá-SGA

**CNPJ:** 12.294.500/0001-62

**Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias

**Prazo de Execução:** Conforme o edital

São Gonçalo do Amarante, CE, 26 de Maio de 2017

Luiz Firmiano de Sousa-ME  
CNPJ 12.294.500/0001-62

LUIZ FIRMIANO DE SOUSA



